[image: image1.jpg]A

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

____________________________________________________________________________

от 13.04.2012 г.    № 52

Об утверждении правил

благоустройства территории

Крутоярского сельского поселения

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Крутоярского сельского поселения, в целях реализации положений пунктов 19 и 21 статьи 14 вышеуказанного Федерального закона, Совет депутатов Крутоярского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1.Утвердить Правила благоустройства территории Крутоярского сельского поселения (приложение)

2.Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию на информационных стендах поселения и на официальном сайте .

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения:

А.Л.Колыванов